
‭UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARÁ‬
‭EDITAL Nº 102/ 2025‬

‭PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA‬

‭RESULTADO DEFINITIVO DA ANÁLISE DE CURRÍCULOS‬

‭O‬ ‭Reitor‬‭da‬‭Universidade‬‭do‬‭Estado‬‭do‬‭Pará ‬‭-‬‭UEPA,‬‭no‬‭uso‬‭de‬‭suas‬‭atribuiçõ es‬

‭legais,‬ ‭e,‬ ‭considerando‬ ‭o‬ ‭Edital‬ ‭nº‬ ‭102/2025-UEPA,‬ ‭de‬ ‭28/08/2025,‬ ‭que‬ ‭trata‬

‭sobre‬ ‭o‬ ‭Processo‬ ‭Seletivo‬ ‭Simplificado,‬ ‭para‬ ‭contrataçã o‬ ‭em‬ ‭funçõ es‬

‭temporá rias na UEPA, RESOLVE:‬

‭TORNAR‬ ‭PÚ BLICO‬ ‭o‬ ‭Resultado‬ ‭Definitivo‬ ‭da‬ ‭Aná lise‬ ‭de‬ ‭Currículos,‬ ‭conforme‬

‭relaçã o em anexo, em observâ ncia aos termos do referido Processo Seletivo.‬

‭Aos‬ ‭candidatos‬ ‭que‬ ‭nã o‬ ‭atenderam‬‭ao‬ ‭item‬‭2.6‬ ‭exigido‬ ‭no‬ ‭Edital,‬‭foi‬‭atribuída‬

‭NOTA ZERO.‬

‭Belém-PA, 16 de setembro de 2025.‬

‭CLAY ANDERSON NUNES CHAGAS‬

‭Reitor da Universidade do Estado do Pará ‬



Lotação-ANANINDEUA  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-MOTORISTA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

20.250.828.104.701.000 CAMILA GAMBOA BARBOSA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.202.643.000 FABIO BARROS NEVES 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.214.221.000 FLAVIA D C DE OLIVEIRA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.230.907.000 KEILA RAPHAELE SARUBBY CAVALEIRO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.222.034.000 LÚCIA VIVIANE LOBATO SILVA BATISTA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.140.317.000 ROSILENE SILVA DE LOUREIRO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.135.536.000 BRUNA DIOLEM FERREIRA MONTEIRO DANTAS 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.829.201.716.000 ANA LÚCIA SOUZA 8,50 3.00 9,00 20,50
20.250.829.160.735.000 LEIDIANA DA ROSA MENDES SILVA 8,50 2.70 9,00 20,20
20.250.829.202.124.000 JONNATAN DA SILVA RAMOS 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.828.230.018.000 ROGERIO DE OLIVEIRA SILVA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.191.101.000 THIAGO MATHEUS MAIA E SILVA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.154.320.000 CIDILEA SANTOS BRANDAO 8,50 1.50 5,00 15,00
20.250.829.180.953.000 CARLOS AUGUSTO DA COSTA CRUZ 8,50 1.20 5,00 14,70
20.250.829.233.004.000 SOANY ELEN PALHETA DA CONCEICAO 8,50 0.00 6,00 14,50
20.250.829.203.816.000 LUZIENE DANTAS DOS SANTOS 8,50 3.00 1,00 12,50
20.250.829.150.611.000 SAMARA DA SILVA LISBOA 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.171.147.000 LUCIANA PESSOA DE LIMA 8,50 0.60 1,00 10,10
20.250.828.142.936.000 CAROLINA SILVA DA COSTA 8,50 1.20 0,00 9,70
20.250.829.202.346.000 RYKELMY OLIVEIRA RAIOL 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.829.201.623.000 CAROLINBE SILVA DO NASCIMENTO DIAS 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.829.095.955.000 MIRLAINE GONÇALVES GOMES 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.828.201.345.000 CIRLENE RAIMUNDA MARTINS DA SILVA 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.142.401.000 MARCELO COUTINHO CAETANO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.182.442.000 BRUNO ELAN CAVALCANTE DA FONSECA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.191.819.000 FELIPE EDUARDO BARBOSA REIS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.180.156.000 JHENNIFER MARQUES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.081.315.000 LEDA GONÇALVES SANTA ROSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.234.917.000 MAYARA DIAS CARDOSO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.213.915.000 NAIELY COSTA DOS REMEDIOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.234.913.000 VITORIA STEFANY BATISTA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.230.255.000 VIVIANE REGINA DOS SANTOS LOBATO PANTOJA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.213.525.000 WALLACE FERNANDO LUZ DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.184.519.000 WAYNE THAIS SANTOS COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.093.410.000 AQUILES CONCEICAO DA COSTA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.164.754.000 MARCOS ANTONIO ESPINDOLA CARDOSO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.104.250.000 RAIMUNDO ARAÚJO MODESTO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.145.521.000 MARCIO JOSE MORAES DE OLIVEIRA 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.180.237.000 ROMUALDO MICHEL RIBEIRO MUNIZ 8,50 0.30 0,00 8,80

20.250.829.204.921.000 JOÃO ALEXNADRE ALVES FURTADO 17,00 3.00 10,00 30,00
20.250.828.154.942.000 JOÃO RODOLFO VIANA FERRAZ DE LIMA 17,00 3.00 10,00 30,00
20.250.829.192.513.000 LUIZ HENRIQUE DE LIMA FERREIRA 17,00 3.00 10,00 30,00



20.250.829.154.019.000 ERIC DAVID MIRANDA NASCIMENTO 17,00 3.00 4,00 24,00
20.250.829.213.645.000 ANTONIO JORGE CAXIAS 17,00 0.00 0,00 17,00
20.250.829.211.452.000 CARLOS ALEXANDRE DE SA FERNANDES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.210.558.000 JEAN CARLOS DA SILVA LUZ 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.075.849.000 MARIA DE NAZARE COSTA DA SILVA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.110.419.000 MILENON DE JESUS FERNANDES FARIAS 3,50 1.50 10,00 15,00
20.250.829.165.255.000 ELLEN ARCHANJO ZOPPE BRANDAO 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.829.223.554.000 SAMARA ALMEIDA FERREIRA 2,50 0.30 10,00 12,80
20.250.829.224.041.000 JACIARA LETÍCIA DA SILVA MARTINS 2,50 0.90 7,00 10,40
20.250.829.210.958.000 LANA LARISSA MOREIRA BRAZ 3,50 0.00 5,00 8,50
20.250.829.161.908.000 LIENNE MORAES E MORAES 3,50 0.60 0,00 4,10
20.250.829.152.623.000 MAX JÚNIOR CORRÊA DE OLIVEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.231.432.000 NATHANNA FERREIRA XAVIER 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.225.417.000 MATTEUS FERNANDES RIBEIRO 8,50 1.50 10,00 20,00
20.250.829.180.446.000 ERIKA VANESSA COSTA LIMA 8,50 1.20 8,00 17,70
20.250.829.202.155.000 JOSELITO DA CONCEICAO FERREIRA DE MORAES 8,50 1.20 5,00 14,70
20.250.829.231.647.000 FRANCISCO RODRIGO ALMEIDA ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.220.601.000 SABRINA BARROS CATARINO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.828.235.708.000 ALDENYRA LEAL FERREIRA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.154.355.000 ANA CAROLINA ARAÚJO FREITAS 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.141.128.000 ANA CAROLINA RODRIGUES SOARES DA SILVA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.195.659.000 ARIADNEY JUAN SILVA DE SOUZA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.075.811.000 CONCEIÇÃO CHAGAS PESSOA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.145.341.000 EDINA GONÇALVES FERREIRA ALVES 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.111.121.000 EDINAH ROCHA TAVARES DA SILVA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.144.257.000 ELIANE MARIA RODRIGUES DA CONCEICAO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.114.609.000 JOHN MARCOS ALVES DA SILVA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.153.047.000 JONES COSTA SARRAF 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.205.616.000 JOSEANE FERREIRA OLIVEIRA DOS SANTOS 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.133.708.000 LANA CORDOVIL PALHETA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.140.842.000 LUCINALDO DO SOCORRO PAZ BRITO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.110.919.000 MARLISON SOUZA E SOUZA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.174.415.000 ODINEA VASCONCELOS DOS SANTOS MONTALVÃO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.130.155.000 RAMMON DAVID ESTUMANO COHEN 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.141.533.000 RITA DE CÁSSIA ALVES PEREIRA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.140.347.000 ROSA MARIA DA SILVA ARAUJO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.131.020.000 RUY FABRICIO FERNANDES DE OLIVEIRA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.205.109.000 SÉRGIO ROBERTO DOS SANTOS PASCOAL 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.234.617.000 WANESSA LUCIANA BARBOSA BANDEIRA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.124.102.000 ANTONIO JOSE MOTA DA SILVA 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.829.211.624.000 BRUNO HENRIQUE BARROS DOMINGUEZ 8,50 2.70 10,00 21,20

Lotação-BARCARENA  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-BELÉM  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  PcD

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-BELÉM  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.235.938.000 CARLOS ANDRÉ DA CONCEIÇÃO 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.828.174.846.000 DANIELE MORAES ALMEIDA 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.828.174.502.000 MARIA ELENA VIZEU PINHEIRO PIMENTEL 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.828.142.803.000 RITA DE CÁSSIA SOUZA SOARES 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.828.194.632.000 SUANE MATOS DA COSTA 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.828.123.334.000 LIDIANE NEPOMUCENO GALHEGO 8,50 2.6 10,00 21,10
20.250.828.094.509.000 ANA BEATRIZ SOUZA SANTOS 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.828.094.407.000 ANDREIA COUTO SANTIAGO 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.115.556.000 ANTONIO CARLOS RIBEIRO CATARINO JUNIOR 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.154.906.000 CAYNA ENOS CRUZ MORAIS 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.213.159.000 FÁBIO NAZARENO FEIO SALGADO 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.221.101.000 JEYNICE JERLEY MONTEIRO CUNHA 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.184.541.000 JUCELINO F R 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.828.140.034.000 LEONARDO SILVEIRA SANTOS 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.828.144.914.000 LUCIANDILA GOMES BATISTA 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.112.701.000 MARCOS ANDRE DA SILVA MEDEIROS 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.829.180.631.000 MARIA JOSÉ DA SILVA CORRÊA BOULHOSA 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.828.153.424.000 PATRICIA DO SOCORRO DA CONCEIÇÃO 8,50 2.40 10,00 20,90
20.250.828.144.823.000 MARIA DULCINEIA VALENTE DA CRUZ 8,50 2.10 10,00 20,60
20.250.828.151.433.000 SUELLEN DE NAZARE LOPES FEIO FREITAS 8,50 2.10 10,00 20,60
20.250.829.111.104.000 MATILDE DIAS DA COSTA 8,50 3.00 9,00 20,50
20.250.829.194.510.000 ALINNE NARA MAGALHÃES FERREIRA 8,50 1.80 10,00 20,30
20.250.829.124.606.000 AURÉLIO PEREIRA DA SILVA NETO 8,50 1.80 10,00 20,30
20.250.829.204.153.000 AURICÉLIA DA ROCHA MARTINS 8,50 1.50 10,00 20,00
20.250.829.225.748.000 GIOVANE AMARAL DA SILVA 8,50 1.50 10,00 20,00
20.250.829.225.627.000 IONY PAMPLONA 8,50 1.50 10,00 20,00
20.250.828.195.545.000 MANOEL MORAES DA CONCEIÇÃO JUNIOR 8,50 1.50 10,00 20,00
20.250.828.233.907.000 ALINE RODRIGUES DE SOUZA 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.828.211.459.000 JÉSSICA LIRA DOS ANJOS 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.829.172.551.000 TAMIRES MONTEIRO BRITO 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.829.235.035.000 VALTER JOSE RAIOL DE MIRANDA 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.829.151.223.000 VANESSA PIRES PINHEIRO 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.829.103.337.000 CRISTIAN WAGNER WANZELER DA COSTA 8,50 3.00 8,00 19,50
20.250.829.231.805.000 LENICE DE SOUSA BARROS 8,50 3.00 8,00 19,50
20.250.829.204.854.000 ALAN DIEGO GOMES DOS REIS 8,50 0.90 10,00 19,40
20.250.829.232.002.000 MARCOS VINICIUS FREITAS ARAÚJO 8,50 0.90 10,00 19,40
20.250.829.001.257.000 PAULINO DE SOUSA MUSSIO 8,50 0.90 10,00 19,40
20.250.828.231.211.000 ROBSON CÉLIO CARDOSO DO ESPIRITO SANTO 8,50 0.90 10,00 19,40
20.250.829.123.353.000 BRUNO COSTA COELHO 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.175.937.000 EDMAR FRANÇA SODRÉ 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.084.136.000 IURI RAUDA SOUZA COSTA 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.190.752.000 JOYCEKARINA MACIEL DOS SANTOS 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.220.805.000 LARISI FERREIRA PAIVA 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.141.732.000 LENILZA PACHECO RODRIGUES 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.110.302.000 LUCAS LOBATO LIMA CORREA 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.223.056.000 PATRICIA DE CASSIA MORAES DE OLIVEIRA 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.175.102.000 ROBERTYSON MARTINS CASTRO 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.120.905.000 VINICIUS MEDEIROS FERREIRA 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.182.214.000 FERNANDA LETICIA SILVA PINTO 8,50 0.30 10,00 18,80
20.250.829.190.658.000 MARCELLY NAZARÉ GONÇALVES FASCIO 8,50 0.30 10,00 18,80
20.250.829.120.847.000 GRETTA BEATRIZ AUAD THIJM PENA 8,50 1.20 9,00 18,70
20.250.828.172.311.000 BRUNO MARCELO VIEIRA AUTRAN 8,50 2.10 8,00 18,60
20.250.829.151.957.000 ADENILDE DE JESUS QUEIROZ 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.828.210.225.000 ALFREDO DE OLIVEIRA ALMEIDA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.180.100.000 DIEGON CARVALHO DA SILVA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.828.153.714.000 EDILSON ANTONIO DA COSTA TOVANI 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.114.113.000 FRANCINETE SILVARODRIGUES 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.194.623.000 GENILSON DE CARVALHO MARTINS 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.123.315.000 JHESSI MIKAELLI DO ROSARIO BARBOSA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.235.223.000 JOAO GABRIEL ARAUJO RODRIGUES 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.230.313.000 JOELBER ANGELO WANZELER DE OLIVEIRA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.181.929.000 KAILLANY MACIEL SOUZA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.828.204.005.000 LEO DE BRICIO SILVA 8,50 3.00 7,00 18,50
20.250.828.140.230.000 LUAN MENDES 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.155.129.000 MÁRCIO JOSÉ B. DO NASCIMENTO 8,50 3.00 7,00 18,50
20.250.828.210.905.000 MARIANA DE JESUS MONTEIRO 8,50 0.00 10,00 18,50



20.250.829.185.737.000 PAULO SERGIO DA CONCEIÇÃO RAIOL 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.230.200.000 RYNNA NAIARA SANTOS DE SOUSA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.160.918.000 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.094.148.000 ANA CAROLINA OLIVEIRA VIDAL 8,50 0.60 9,00 18,10
20.250.828.134.410.000 ELENICE CRISTINA PANTOJA DE CASTRO 8,50 1.50 8,00 18,00
20.250.829.190.749.000 CARLOS MIGUEL PIRES DA SILVA 8,50 0.00 9,00 17,50
20.250.829.214.204.000 MARIA CATARINA DOS SANTOS NEGRAO 8,50 2.10 6,00 16,60
20.250.829.181.345.000 CLEONICE DA SILVA VILHENA 8,50 3.00 5,00 16,50
20.250.829.164.506.000 JESSICA CAROLINA FIGUEIREDO BARBOSA 8,50 0.00 8,00 16,50
20.250.828.160.911.000 JAMILY GABRIELA BARROS OLIVEIRA 8,50 0.90 7,00 16,40
20.250.829.204.326.000 CISLENE KÁTIA SILVA CASSIANO 8,50 2.70 5,00 16,20
20.250.829.224.709.000 MARCILENE TEIXEIRA DA SILVA 8,50 1.20 6,00 15,70
20.250.829.232.725.000 DENNY JUNIOR CABRAL FERREIRA 8,50 0.00 7,00 15,50
20.250.829.152.020.000 RICARDO DA SILVA PORTO 8,50 3.00 4,00 15,50
20.250.829.150.658.000 RUPCHILLANDER DA SILVA MARGALHO 8,50 0.00 7,00 15,50
20.250.829.231.230.000 STEFANIE DE ABREU DA SILVA 8,50 0.00 7,00 15,50
20.250.829.233.124.000 ELIENE FERREIRA BORRALHOS 8,50 0.90 6,00 15,40
20.250.829.224.134.000 JOICE AMANDA ARAUJO PAES DE MELO 8,50 1.50 5,00 15,00
20.250.829.172.115.000 ALICE DA SILVA SOARES 8,50 1.40 5,00 14,90
20.250.829.182.655.000 DANIELE PATRICIA PINON FARIAS 8,50 1.40 5,00 14,90
20.250.829.191.847.000 ELINNE SALGADO FERREIRA 8,50 2.10 4,00 14,60
20.250.829.195.233.000 ELIZABETH CORREA DE OLIVEIRA 8,50 0.00 6,00 14,50
20.250.829.160.106.000 ROSENILDA LOBATO LIMA 8,50 0.00 6,00 14,50
20.250.828.202.105.000 BRENDON JUNIOR DOS SANTOS PAIVA 8,50 0.60 5,00 14,10
20.250.828.174.009.000 RAMON DOS SANTOS DE JESUS 8,50 0.60 5,00 14,10
20.250.829.200.054.000 LEO SOUZA TOLOSA 8,50 1.50 4,00 14,00
20.250.829.160.813.000 HELEN CRISTINA DA SILVA SILVEIRA 8,50 0.11 5,00 13,61
20.250.829.194.440.000 ETTIANA DOS SANTOS ARGUELLES 8,50 2.10 3,00 13,60
20.250.829.200.247.000 DENISE DO SOCORRO LIMA PANTOJA 8,50 0.00 5,00 13,50
20.250.829.115.903.000 FERNANDA DE CARVALHO PINHEIRO 8,50 0.00 5,00 13,50
20.250.829.182.408.000 MARIA GABRIELA NASCIMENTO DE OLIVEIRA 8,50 0.00 5,00 13,50
20.250.829.231.034.000 FRANCEMARINA SARAIVA COSTA 8,50 0.60 4,00 13,10
20.250.829.221.240.000 SAMYLA SEABRA SENADO 8,50 0.60 4,00 13,10
20.250.829.102.716.000 CAROLINA MONTEIRO DE SOUSA 8,50 0.00 4,00 12,50
20.250.829.230.508.000 ERENICE MARTINS FURTADO 8,50 0.00 4,00 12,50
20.250.828.163.030.000 NILSON SUWANDERSON NUNES CHAVES 8,50 0.00 4,00 12,50
20.250.829.145.439.000 ALCIR ABELARDO MARQUES DOS SANTOS 8,50 2.70 1,00 12,20
20.250.829.143.021.000 RAKEL CELINE ROCHA DA COSTA 8,50 0.60 3,00 12,10
20.250.828.223.303.000 SUSANA MARIA BARROS PINHEIRO NAVEGANTES 8,50 0.60 3,00 12,10
20.250.829.144.325.000 JOSELINA LOBO VAZ 8,50 1.50 2,00 12,00
20.250.829.161.419.000 PAOLA JACKELINE PANTOJA DA ENCARNAÇÃO 8,50 1.50 2,00 12,00
20.250.829.174.037.000 ALEX DOS SANTOS ALBUQUERQUE 8,50 0.00 3,00 11,50
20.250.829.162.037.000 ANA KELLY DE MENDONÇA NEVES 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.193.840.000 ANA LÚCIA NATIVIDADE DOS REIS 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.213.505.000 BIANCA SOARES PACHECO 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.222.016.000 DANIELE CARVALHO MILLER 8,50 0.00 3,00 11,50
20.250.829.095.710.000 ERIKA DANIELLE DE CARVALHO CORREA 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.828.152.536.000 SHIRLEY ANDRADE DE CASTRO CRAVEIRO 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.828.120.148.000 SOLANGE CAVALCANTE ALVES 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.144.545.000 TRYCIA ISABELE PEREIRA DE MORAES 8,50 0.00 3,00 11,50
20.250.828.160.504.000 URSULA CRISTINA FERREIRA DIAS 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.101.808.000 WAGNER VELOSO FRANCO 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.828.230.352.000 TALITA HELEN RODRIGUES MIRANDA SILVA 8,50 0.90 2,00 11,40
20.250.829.184.516.000 ADRIELE CRISTINA PAZ BRITO 8,50 2.40 0,00 10,90
20.250.829.231.150.000 LEA CATARINA BOHADANA 8,50 2.40 0,00 10,90
20.250.828.232.730.000 CELIA MARIA MENEZES DA COSTA 8,50 2.30 0,00 10,80
20.250.829.193.201.000 BRENDA LOURANE DOS ANJOS COUTINHO 8,50 2.10 0,00 10,60
20.250.829.175.900.000 FRANCISCA DE JESUS GOMES 8,50 2.10 0,00 10,60
20.250.828.203.914.000 KATIA MILENE SILVA BELEZA 8,50 0.00 2,00 10,50
20.250.829.211.352.000 LARISON MONTEIRO SILVA 8,50 0.00 2,00 10,50
20.250.828.145.416.000 VALQUIRIA PINHEIRO MEIRELIS 8,50 0.00 2,00 10,50
20.250.829.213.415.000 GABRIELA PELAES SANTANA 8,50 1.80 0,00 10,30
20.250.829.233.104.000 HENDRILL MULLER DO NASCIMENTO FREITAS 8,50 1.80 0,00 10,30
20.250.829.193.413.000 SILVIA EULINA LOPES DIAS MONTEIRO DOS SANTOS 8,50 1.80 0,00 10,30
20.250.829.205.426.000 DANIELLY DA SILVA QUARESMA 8,50 1.50 0,00 10,00
20.250.828.112.040.000 PATRÍCIA DO SOCORRO SILVA PORTAL MARINHO 8,50 1.50 0,00 10,00

THAMYRES FERNANDES DE ALBUQUERQUE CARRASC



20.250.829.232.250.000 VIVIANNY DE FÁTIMA NUNES CARNEIRO 8,50 1,5 0,00 10,00
20.250.829.203.516.000 ANA PRISCILA FERREIRA GUIMARAES 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.829.211.532.000 JAQUELINE PAZ BRITO 8,50 1.00 0,00 9,50
20.250.828.115.919.000 LAIZE CRISTINE DE OLIVEIRA PIRES 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.828.175.051.000 RITA DE CACIA FERREIRA DA SILVA 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.829.204.525.000 ROMENY RAIOL DE SOUZA 8,50 1.00 0,00 9,50
20.250.829.141.953.000 SOLANGE MARGARETH KAHWAGE BEZERRA 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.829.143.623.000 LUCI VERA SÓSINHO CASCAES 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.828.122.214.000 MARCOS VINÍCIOS GAIA COSTA 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.829.205.111.000 MERIELLEN XAVIER MARTINS 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.829.001.835.000 SHIRLEY DO NASCIMENTO CARDOSO 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.828.093.338.000 ALEXSANDRO PATRICK ALMEIDA MONTEIRO 8,50 0.80 0,00 9,30
20.250.829.130.623.000 GISELE COSTA DA COSTA 8,50 0.80 0,00 9,30
20.250.829.202.010.000 SIDNEY DA SILVA COSTA 8,50 0.80 0,00 9,30
20.250.829.143.744.000 MOISES DOS PASSOS CORRÊA 8,50 0.70 0,00 9,20
20.250.828.173.919.000 GABRIELLA CUNHA FERREIRA 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.195.907.000 REBECA PAMPOLHA DE CARVALHO 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.111.647.000 REGINA MIGUELA DA CONCEIÇÃO SANTOS 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.153.653.000 RENILDE DA SILVA ARAUJO 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.162.254.000 DANIELE MORAES FIGUEIREDO 8,50 0.50 0,00 9,00
20.250.828.191.355.000 NAZARENO DE JESUSCAMARÃO DE FARIAS 8,50 0.30 0,00 8,80
20.250.829.141.708.000 ANTONIO JOSÉ SILVA DE OLIVEIRA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.155.409.000 BEATRIZ OLIVEIRA NASCIMENTO VALENTE 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.224.848.000 BEATRIZ TEIXEIRA DE OLIVEIRA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.210.632.000 CAIO LIMA DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.222.923.000 CAMILE LUCIA SOUSA DE ALMEIDA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.175.821.000 CARLA DANIELLE GAMA BRÍCIO FEIO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.225.716.000 DANIEL PINTO DOS SANTOS 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.120.432.000 ELIZANGELA LIMA MARGALHO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.155.320.000 ELLEN CRISTHINE CUIMAR MALCHER 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.230.730.000 EMILLY CAROLINE MORAES PEREIRA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.161.254.000 EVANDRO SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.154.956.000 EVELLYN PEREIRA MARINHO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.225.013.000 FRANCIANA CAMPOS RIBEIRO CARDOSO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.234.940.000 GEAN FILIPE SILVA TAVARES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.154.752.000 ILANA DA SILVA ALVES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.230.109.000 ISABELA GOMES DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.144.902.000 ISABELLY VITORIA DE ALMEIDA FARIAS 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.193.335.000 JANILCE CARDOSO DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.132.520.000 JESSICA MOURAO DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.203.719.000 JOCINEIDE NEGRÃO PIRES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.130.017.000 JOSÉ ALYSON DA SILVA SOBRINHO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.195.545.000 LAIS LIZ SARAIVA CALDAS 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.145.555.000 LEILANE AMADOR DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.230.931.000 LEONARDO SILVA DO NASCIMENTO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.160.602.000 LETICIA DA SILVA PITMAN 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.233.129.000 LINEKER CONCEICAO DE SOUSA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.151.357.000 LUCAS RYAN NEVES ALVES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.234.826.000 LUCIANA MAUES MORAES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.192.142.000 LUCIENE LIMA NEVES DE MATOS 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.204.330.000 MARCELO VINICIUS SANTA BRIGIDA ARAUJO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.133.524.000 MARCOS HENRIQUE DE OLIVEIRA ZANOTTI ROSI 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.171.715.000 MARLON RAFAEL NUNES VILHENA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.235.316.000 MATEUS DA SILVA PINTO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.124.253.000 MILENY GONCALVES DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.203.425.000 MILIANE PINHEIRO DE OLIVEIRA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.201.317.000 PAULO VICTOR FIGUEIREDO MALATO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.102.422.000 PEDRO VICTOR PITMAN MENDONÇA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.225.254.000 POLIANA CARDOSO ALMEIDA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.161.419.000 RENATA CELIDE DA SILVA LOBO BONIFACIO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.193.947.000 RENATO DA SILVA MACEDO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.204.806.000 ROSEANE MARIA SOUSA MOTA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.173.540.000 RUTH HELENA RODRIGUES GARCIA LAVOR 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.175.403.000 SIVIA DE OLVEIRA CARVALHO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.183.258.000 STEFANIE GAMA DE NAZARÉ 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.190.726.000 STHEPHANNY BIOCHE DE ALMEIDA 8,50 0.00 0,00 8,50



20.250.829.175.521.000 TAMIRES DE SOUSA DA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.144.527.000 TAYLOR BARRETO DOS REIS 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.111.856.000 VITORIA FERREIRA SARGES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.201.055.000 WERNESON DOS SANTOS DA COSTA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.195.903.000 ALAILSON CHAVES CASTRO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.231.321.000 ALESSANDRA HANNA DA CONCEIÇÃO FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.192.638.000 ALEXANDRA DA SILVA SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.235.611.000 AMANDA ALMEIDA DE MIRANDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.182.845.000 ANDRÉ LUIZ BRAZ MANGAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.111.622.000 ANDREY RIBEIRO SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.114.757.000 ANDRIA VALADARES LIMA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.164.805.000 ANTONIO HENRIQUE DA COSTA LEAL DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.191.238.000 ARISTOTELES DE DEUS DE OUTEIRO JUNIOR 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.215.807.000 ARTUR HENRIQUE DE OLIVEIRA MONTEIRO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.225.329.000 BERNARDO DA SILVEIRA BARBOSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.145.803.000 BRENDA CECILIA MEIRELES DE SOUSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.181.509.000 CARLA JUSELE VALE CERQUEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.131.356.000 CARLOS EDUARDO NASCIMENTO CARDOSO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.175.723.000 CLAUDIA MILENA CAMPELO MATOS DO COUTO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.184.300.000 DANIELE COSTA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.231.424.000 DANIELLE CRISTINA BARROS CATARINO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.134.430.000 DIEGO VINICIUS GUEDES DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.132.406.000 DIONEIA DO SOCORRO DO ROSARIO BELLO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.151.457.000 EDILBERTO JUNIOR MARCET DE MORAES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.214.640.000 EDNA CRISTINA DE OLIVEIRA ALVES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.204.219.000 FELIPE SILVA DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.182.055.000 FERNANDA FERREIRA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.194.625.000 FRANCISCA LEONILDE RODRIGUES DE ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.214.723.000 GABRIELA RAQUEL FREIRE MARQUES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.161.628.000 GEOVANA DA SILVEIRA CORRÊA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.230.813.000 GUSTAVO DIAS CARTAGENES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.234.631.000 JANE DE BRITO FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.175.504.000 JOSÉ ARLINDO DA SILVA MARTINS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.153.915.000 JOSÉ DIOGO DE SOUZA CARNEIRO DINIZ 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.184.432.000 JOSE RENATO DE OLIVEIRA DUARTE 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.202.035.000 JOSUE VITORIO PINTO FEITOSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.030.342.000 KATIANE KATIA CARVALHO DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.201.221.000 KAUA HENRIQUE BRAZAO DE AZEVEDO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.185.410.000 LIDYANE CHRISTINE COUTINHO NUNES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.172.418.000 MARCELO AUGUSTO CARDOSO MELO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.105.139.000 MARCELO NAIF BAHIA FERREIRA MATHIAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.182.226.000 MARCIA CRISTINA MELO DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.232.233.000 MARCIA VANESSA FRANCO BESSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.114.403.000 MARCIO GARCIA REIS ROSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.201.344.000 MARCOS VINICIUS SILVA CARDOSO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.084.600.000 MARCUS PAULO FRANCO DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.223.211.000 MARIA DE NAZARÉ AMARO DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.144.302.000 MARIA DO SOCORRO LOBO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.192.806.000 MARIA LARISSA RODRIGUES SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.165.318.000 MAYRA VIANA DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.173.220.000 MELISSA ARAUJO PEDROSO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.220.528.000 MICHELE CRISTINA PEREIRA CARDOSO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.231.227.000 MICHELE CRISTINE CHERMONT DE MELO CORREA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.172.526.000 MIRIANE OLIVEIRA DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.155.528.000 NATHALIA LUCENA MAGALHÃES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.233.848.000 NEIESE SANTOS DA COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.202.800.000 PAULO THIAGO BRITO CORDEIRO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.140.234.000 PEDRO HENRIQUE PINHEIRO GADELHA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.130.425.000 RAIMUNDO CARMO DE MELO JUNIOR 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.214.500.000 RAYSSA ISABELLY REGIS BATISTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.223.451.000 RENATA BRENDA PANTOJA LOBATO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.145.927.000 RODOLFO JOSE DE OLIVEIRA FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.145.441.000 RODRIGO RIBEIRO SARDO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.214.421.000 RUTH HELENA MIRANDA NUNES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.151.501.000 SABRINA DE CASSIA ALENCAR GONCALVES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.103.551.000 SAMUEL CAMPOS LOPES 0,00 0.00 0,00 0,00



20.250.829.104.356.000 SILMA RODRIGUES MIRANDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.133.459.000 SILVIANE CRISTINA MONTENEGRO FREITAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.222.122.000 SILVIA REGINA GOMES GONÇALVES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.221.342.000 SOLANGE COSTA DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.184.852.000 TATIANA FERREIRA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.224.242.000 TATIANI YURIKO PINHEIRO KIKUCHI 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.155.904.000 THALES ALBERTO CORREA OLIVEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.224.445.000 VICTOR FELIPE CRUZ VIEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.192.307.000 WANDA DO SOCORRO MILÉU DA COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.213.045.000 YURI CARVALHO DE OLIVEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.135.720.000 ENÉAS AUGUSTO BORGES DOS SANTOS 17,00 3.00 0,00 20,00
20.250.828.181.636.000 DHENYFER GONÇALVES DE MATOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.164.647.000 MARIA EDUARDA MOURA LIMA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.231.413.000 THIAGO RAFAEL FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.223.210.000 JESSICA DA SILVEIRA CORREA 17,00 0.00 0,00 17,00
20.250.829.212.349.000 KEVEN DANIEL BATISTA ALMEIDA 17,00 0.00 0,00 17,00

20.250.828.122.103.000 MARCIO RODRIGUES DE OLIVEIRA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.211.418.000 VINICIUS FERREIRA RAMOS 3,50 0.06 10,00 13,56
20.250.829.184.547.000 LUCAS DOS SANTOS FURTADO 3,50 0.03 10,00 13,53
20.250.829.115.537.000 LUIZ PAULO COUTINHO DE SOUZA 3,50 0.03 10,00 13,53
20.250.828.232.649.000 AMANDA NASCIMENTO CAMPOS 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.220.408.000 FERNANDO CALIXTO TORRES JUNIOR 2,50 0.06 10,00 12,56
20.250.829.202.334.000 AMANDA GOMES REBOLSAS 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.130.552.000 IAGO AFONSO FIGUEIRÓ PANTOJA 2,50 0.00 7,65 10,15
20.250.829.203.224.000 BRUNO YUDI SHIMOMAEBARA SOUSA 2,50 1.20 6,00 9,70
20.250.829.141.120.000 LEANDRO VELOSO DOS SANTOS 2,50 0.00 4,90 7,40
20.250.828.165.826.000 GISELLE LORRANE NOBRE MELO 2,50 0.00 2,00 4,50
20.250.829.224.203.000 ALAIM DE JESUS LEÃO COSTA 3,50 0.03 0,89 4,42
20.250.829.101.244.000 LEONARDO FEITOSA DE ALMEIDA 2,50 0.00 1,00 3,50
20.250.829.162.143.000 LUCAS MATHEUS CARDOSO DA COSTA 2,50 0.03 0,00 2,53
20.250.829.094.339.000 AUGUSTO NONATO MORAES 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.231.137.000 GABRIEL CORDEIRO DOS SANTOS SOUSA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.103.057.000 LUIZ JORGE FERREIRA DE SOUSA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.223.252.000 ELIAQUIM HAKUILA SILVA SANTANA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.112.223.000 IVAN BRUNO ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.111.224.000 TIAGO AUGUSTO BARREIROS PINTO 0,00 0.00 0,00 0,00

Função-AUXILIAR DE SERVIÇOS  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-AUXILIAR DE SERVIÇOS - MODELAGEM E IMPRESSÃO 3D  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - ANALISTA TIC / DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - ANALISTA TIC / INFRAESTRUTURA DE REDE  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.121.327.000 THIAGO DE SOUZA OLIVEIRA 3,50 1.80 10,00 15,30
20.250.829.094.802.000 HUGO NICOLAU MAGALHAES DE SOUZA CONTE 3,50 1.50 10,00 15,00
20.250.829.180.004.000 ADRIANO FARIAS PEREIRA FILHO 3,50 0.03 10,00 13,53
20.250.828.191.355.000 LUIZ CLAUDIO TAVARES RIBEIRO 3,50 2.10 5,75 11,35
20.250.828.224.834.000 4,50 0.00 2,70 7,20
20.250.829.175.303.000 SAMANTHA SARATY DE CARVALHO 3,50 3.00 0,00 6,50
20.250.829.200.720.000 RODRIGO BARROSO GADELHA 3,50 0.09 2,62 6,21
20.250.829.220.742.000 DIONISON PEREIRA SARQUIS 4,50 0.06 0,00 4,56
20.250.829.201.542.000 MARCELO CONCEIÇÃO MOIA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.000.749.000 FELIPE SOUSA DE OLIVEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.200.214.000 ESTER AMARAL DOS SANTOS 4,50 0.00 10,00 14,50
20.250.828.170.253.000 GILVANA KELLY BARROS PIMENTEL 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.828.214.156.000 FLÁVIA CARDOSO NAZARÉ 4,50 0.00 8,00 12,50
20.250.829.143.906.000 MAYARA NATALIA SANTANA DA SILVA 6,50 0.60 5,00 12,10
20.250.829.154.149.000 TATIANA MAIA DE OLIVEIRA GONÇALVES 6,50 0.00 5,00 11,50
20.250.829.233.554.000 DEJAIR DA SILVA DUARTE 6,50 0.00 4,00 10,50
20.250.829.095.227.000 CAMILA ROBERTA LUZ DE QUEIROZ GOUVEA 2,50 0.00 7,00 9,50
20.250.829.014.523.000 ÍSIS CAROLINE SIMÕES DA COSTA 3,50 0.00 6,00 9,50
20.250.829.204.533.000 THALIA SILVA DA SILVA 2,50 0.00 6,00 8,50
20.250.829.112.704.000 ANDRE RIBEIRO MARTINS 4,50 0.00 3,00 7,50
20.250.829.223.805.000 BENEDITO TAVARES BECHARA RESQUE JÚNIOR 4,50 0.00 3,00 7,50
20.250.829.115.124.000 ANTHONY SANTANA FERREIRA 6,50 0.00 0,00 6,50
20.250.829.235.916.000 KELION DE ALMEIDA COSTA 4,50 0.00 2,00 6,50
20.250.829.164.125.000 LETICIA MIQUILINI DE ARRUDA FARIAS 6,50 0.00 0,00 6,50
20.250.829.204.323.000 PAULO ROBERTO PANTOJA GOMES 6,50 0.00 0,00 6,50
20.250.829.212.344.000 LISBETHE MELO SCKYR AHNDREW 4,50 0.60 1,00 6,10
20.250.829.195.616.000 2,50 0.30 2,00 4,80
20.250.829.184.016.000 ALBERTO MARTINS FARIAS 4,50 0.00 0,00 4,50
20.250.829.232.354.000 FLÁVIA RODRIGUES CABRAL 0,00 0.00 3,00 3,00
20.250.829.154.744.000 ADALMIR JOSÉE DE LIMA NETO 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.210.350.000 CAMILA MARCELA OLIVEIRA DA SILVA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.182.743.000 DYJARDAN DO ROSÁRIO BARBOSA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.110.824.000 LUCAS FIGUEIREDO FORMIGOSA 0,00 0.00 1,00 1,00
20.250.829.220.228.000 TAMYRES COSTA DE CASTRO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.204.246.000 CAUÊ MORENO LEAL MACHADO 2,50 2.10 10,00 14,60
20.250.829.115.306.000 NAILANA THIELY SALOMÃO PEREIRA 3,50 3.00 1,00 7,50
20.250.829.232.136.000 EVELIN STEFANIE PAIXAO RIBEIRO 3,50 0.00 3,00 6,50
20.250.829.223.622.000 KARLLA GYSELLE SOUZA CATETE 3,50 3.00 0,00 6,50
20.250.829.123.657.000 CAMILLE NASCIMENTO DA SILVA PINTO 4,50 0.60 0,00 5,10
20.250.829.213.732.000 MARCELY BORGES DA SILVA 4,50 0.00 0,00 4,50
20.250.829.161.445.000 ROSA DE FÁTIMA DE SOUZA CARDOSO 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.191.401.000 PAULA JARINA MARCELINO DE LIMA 2,50 0.60 0,00 3,10
20.250.828.180.930.000 EVA CAROLINA DE GOES EYMAR 2,50 0.30 0,00 2,80
20.250.829.213.316.000 HELLEN CRISTINE DO NASCIMENTO TEIXEIRA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.164.636.000 JAVAN COSTA PAIVA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.161.253.000 LUANA ESQUERDO LIMA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.105.818.000 PATRICIA VASCONCELOS STREVA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.162.138.000 PEDRO HENRIQUE FARIAS DIAS 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.202.058.000 SABRINA FERREIRA CARVALHO 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.220.204.000 AMANDA DELFINA COELHO CARDOSO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.135.506.000 BIANCA BATISTA VIRGOLINO 0,00 0.00 0,00 0,00

CHARLES XENAGORAS NASCIMENTO DO NASCIMENT

SAMANTHA JULIANE DA ANUNCIAÇÃO SALES DE VIL

Função-TÉCNICO A - BIOLOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - COMUNICAÇÃO SOCIAL  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.211.234.000 DANIELY ANGÉLICA CABRAL SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.135.442.000 OSWALDO LUIZ FONSECA FORTE 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.184.818.000 PEDRO HENRIQUE DA SILVEIRA VASCONCELOS 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.828.193.000.000 JAMILE FREITAS MACHADO 3,50 0.60 1,00 5,10
20.250.829.144.324.000 BEATRIZ FARIAS DE MIRANDA 2,50 0.00 1,00 3,50
20.250.829.202.042.000 IARA MARIA ARAÚJO LIMA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.151.318.000 BENTO GUSTAVO DE SOUSA PIMENTEL 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.828.215.517.000 GABRIEL VINICIUS ALCÂNTARA LEAL 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.210.132.000 JOÃO VICTOR COSTA VALENTE 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.153.140.000 TELMO RAFAEL GODINHO PEREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.132.342.000 ANA PAULA MARTINS DA SILVA 4,50 3.00 10,00 17,50
20.250.829.091.827.000 ALLYNNE MICHELLE ALVARENGA BARBOSA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.080.100.000 LEIDIANE DE QUADROS MIRANDA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.124.048.000 CARINE DIAS LIRA BATISTA 3,50 2.70 10,00 16,20
20.250.829.150.442.000 PAULA DANNIELE DOS SANTOS DIAS 4,50 1.50 10,00 16,00
20.250.829.153.833.000 CARLA STEFFANE OLIVEIRA E SILVA 3,50 2.10 10,00 15,60
20.250.829.232.559.000 SUENNY LEAL MELO 4,50 2.10 9,00 15,60
20.250.829.235.331.000 RENATA GOMES MARTINS 3,50 1.80 10,00 15,30
20.250.828.152.907.000 PRISCILA DE FIGUEIREDO VIANA 3,50 1.50 10,00 15,00
20.250.828.155.446.000 ANDRÉIA RODRIGUES PINTO 2,50 2.40 10,00 14,90
20.250.829.211.123.000 LUCAS MANUEL ABREU DE JESUS 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.073.918.000 TELMA DO SOCORRO ALVES DOS SANTOS 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.195.730.000 SILVIA MARIA MACHADO DA ROCHA 4,50 3.00 7,00 14,50
20.250.829.222.718.000 CRISTIANE DO SOCORRO DE SOUZA ARIAS 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.829.191.446.000 MAIRA CIBELLE DA SILVA PEIXOTO 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.828.152.403.000 THAIS SCERNI ANTUNES 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.181.220.000 SIMONE SILVA DA SILVA VASCONCELOS 2,50 0.60 10,00 13,10
20.250.829.143.552.000 KEZIABETH DA SILVA FREITAS 2,50 0.30 10,00 12,80
20.250.829.153.509.000 ALLAN VÍTOR DA SILVA GONÇALVES 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.124.752.000 FLAVIA RENATA NEVES COSTA 3,50 0.00 9,00 12,50
20.250.829.230.339.000 LETÍCIA AMARAL CUNHA 3,50 0.00 9,00 12,50
20.250.829.230.844.000 ANDERSON LEANDRO ARAÚJO DA SILVA 3,50 2.10 6,00 11,60
20.250.829.150.200.000 FELIPE COSTA SOARES 3,50 0.00 8,00 11,50
20.250.829.191.435.000 KARINA BARROS LOPES DA SILVA 3,50 0.60 7,00 11,10
20.250.829.162.310.000 RAVENNA CARDOSO DOS SANTOS 2,50 0.00 7,00 9,50
20.250.829.161.615.000 STEFANI DENISE ROCHA BURITI XAVIER 2,50 0.00 7,00 9,50
20.250.829.175.831.000 ANGELITA GÓIS DE OLIVEIRA 2,50 0.60 6,00 9,10
20.250.829.154.004.000 NATHÁLIA OLIVEIRA DE SOUZA 3,50 3.00 2,00 8,50
20.250.829.170.556.000 VICTOR HUGO SILVA PINHEIRO 3,50 0.60 4,00 8,10
20.250.828.223.034.000 BRUNA SUELEM CUSTÓDIO DE SA 3,50 1.20 3,00 7,70
20.250.829.200.710.000 LUCIENE DOS SANTOS PAES 3,50 1.80 2,00 7,30
20.250.829.171.903.000 SABRINA RODRIGUES BRASIL 3,50 0.00 3,00 6,50
20.250.829.154.838.000 SILVANNY PEREIRA RODRIGUES 3,50 0.00 2,00 5,50
20.250.829.224.859.000 JOSELE DE JESUS QUARESMA TRINDADE COSTA 3,50 0.00 1,00 4,50
20.250.829.193.938.000 ADA DO SOCORRO SANTOS DE CASTRO 3,50 0.60 0,00 4,10
20.250.829.145.112.000 GLENDA MELISSA ALVES DE OLIVEIRA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.213.409.000 ISABELLE GUERREIRO DE OLIVEIRA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.224.854.000 RAYANE DE FREITAS SANTOS 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.104.326.000 AUGUSTO DE OLIVEIRA ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.211.146.000 BRUNA LOLA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.192.026.000 DELCIANE DA SILVEIRA FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

Função-TÉCNICO A - DESIGNER  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - ENFERMAGEM  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.225.751.000 ELIANA CALDAS BARBOSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.004.538.000 EMANUELLY VITORIA DA SILVA ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.231.447.000 IRACEMA ELISA DA SILVA MARTINS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.203.004.000 ISABELLE CRISTINA AMORIM DE ANDRADE 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.223.518.000 MAYARA PINHEIRO DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.213.706.000 MIRIAM BORGES PALMA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.183.414.000 RAIANE DE JESUS GOMES GUEDES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.213.023.000 RAQUEL DA SILVA RODRIGUES BARATA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.203.641.000 RAQUEL MOREIRA DE LIMA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.195.609.000 SAMYRA SARATY PEGADO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.180.254.000 FERNANDA PAULA DA COSTA ASSUNÇÃO 6,50 0.30 10,00 16,80
20.250.829.211.702.000 CARLA LYZANDRA LINHARES 2,50 3.00 10,00 15,50
20.250.829.204.858.000 CEZAR DI PAULA DA SILVA PINHEIRO 4,50 0.90 10,00 15,40
20.250.829.203.546.000 SARAH BRASIL DE ARAUJO DE MIRANDA 4,50 0.60 10,00 15,10
20.250.829.202.535.000 MURYLO AUGUSTO RIBEIRO MACEDO 4,50 1.20 8,00 13,70
20.250.828.143.239.000 SILVIO MELO SOUZA JUNIOR 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.212.320.000 LAILA REBECA DA SILVA NUNES 4,50 1.50 6,00 12,00
20.250.829.204.223.000 FELIPE DA COSTA DA SILVA 4,50 0.00 0,00 4,50
20.250.829.230.230.000 4,50 0.00 0,00 4,50
20.250.828.222.457.000 MANOEL VIDAL PANTOJA JUNIOR 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.173.701.000 JESSICA CRISTINA CONTE DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.170.525.000 EVELYN LORENA LIMA DO VALE 4,50 1.50 10,00 16,00
20.250.829.180.204.000 CAROLINA FERNANDES SENNA ALVES 3,50 1.50 10,00 15,00
20.250.829.114.947.000 ANNE LOUISE DE SOUZA SOARES 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.113.050.000 JESSICA IVANIL COSTA CASTRO 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.172.742.000 DANIELA LIMA SILVA 3,50 0.30 8,00 11,80
20.250.829.194.047.000 EMANUELLE MAYANE DO NASCIMENTO OLIVEIRA 2,50 0.30 8,00 10,80
20.250.828.173.243.000 GLONDYS CARDOSO NETO 3,50 0.60 4,00 8,10
20.250.829.200.957.000 LUCAS OLIVEIRA DA SILVA 4,50 0.00 1,20 5,70
20.250.829.162.430.000 LAERTE JONATAS LERAY GUEDES 3,50 0.60 0,00 4,10
20.250.829.215.831.000 JOÁS LOPES DA SILVA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.230.125.000 FILIPE DOS SANTOS COSTA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.230.007.000 JORDANO BRUNO COSTA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.155.256.000 RAQUEL DE JESUS PAMPLONA BARROS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.093.501.000 REBECCA CRISTINA FREITAS  FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.163.903.000 ADRIELSO CALANDRINI DA SILVA 4,50 3.00 10,00 17,50
20.250.829.013.216.000 MICHELE DO SOCORRO SOUZA DE OLIVEIRA 4,50 3.00 10,00 17,50
20.250.829.104.117.000 ROSELY DA SILVA COSTA DE OLIVEIRA 4,50 3.00 10,00 17,50
20.250.829.162.022.000 IZABELLE CHRISTINE SEABRA NEGRÃO DA SILVA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.120.547.000 ROSELY MADUREIRA CABRAL DOS SANTOS 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.180.457.000 VIVIA COSTA DE CASTRO DE OLIVEIRA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.110.400.000 DÉBORA PACHECO CORREIA 4,50 1.80 10,00 16,30
20.250.829.200.911.000 DIOEMILI SÁ DOS SANTOS 4,50 1.80 10,00 16,30
20.250.828.195.529.000 CATIANE PORTAL DE SOUZA 3,50 2,7 10,00 16,20

JAMYLLE RAPHAELLE SEABRA DA SILVA CARVALHO 

Função-TÉCNICO A - ENGENHARIA AMBIENTAL  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - FISIOTERAPIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.828.161.942.000 CARMEN REGINA FERNANDES LISBOA 4,50 1.20 10,00 15,70
20.250.828.173.633.000 ERICK JHONYS PAES SARRAF 4,50 1.20 10,00 15,70
20.250.829.000.641.000 RAFAELA SUZANNY MONTEIRO BARBOSA 3,50 2.10 10,00 15,60
20.250.829.141.850.000 ELAYNE ANASTACIA DOS SANTOS ROLIM 3,50 1.80 10,00 15,30
20.250.829.160.406.000 TISA CARDOSO FERREIRA 4,50 0.30 10,00 14,80
20.250.829.204.622.000 TAMIRES FE NOGUEIRA DA COSTA 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.184.241.000 ALANO DE MORAES BRITO 4,50 3.00 7,00 14,50
20.250.828.224.341.000 IBRAIM ASSAID ABOU-SLEIMAN NETO 3,50 0.90 10,00 14,40
20.250.829.121.222.000 SUELENE MARIA DOS SANTOS 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.829.161.115.000 ROSILENE VIANA TAVARES 4,50 1.50 8,00 14,00
20.250.829.223.125.000 ANA KARLA BARBOSA LIMA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.091.646.000 ANTONIO JOSE DA SILVA OLIVEIRA GRIMOUTH 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.221.814.000 ELIZABETE COSTA DOS SANTOS 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.224.717.000 JOSEFA REIS DE OLIVEIRA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.125.836.000 LISSANDRA MOREIRA PEREIRA GOES PEREIRA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.202.359.000 LUANY DANIELLY DE SOUSA COSTA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.194.743.000 RUTH SELMA FERREIRA PEREIRA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.211.418.000 FLAVIA JULIANE CUNHA DE LIMA 2,50 0.30 10,00 12,80
20.250.829.202.957.000 JOAQUINA IANCA DOS SANTOS MIRANDA 2,50 0.30 10,00 12,80
20.250.829.162.552.000 DENISE CRISTIANE SIQUEIRA CAMPOS 3,50 0.00 9,00 12,50
20.250.829.155.025.000 MANUELI ALVES MACEDO 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.115.831.000 MARCELA KAROLINE DA COSTA TELES 3,50 0.00 9,00 12,50
20.250.829.164.832.000 3,50 0.00 8,00 11,50
20.250.829.205.352.000 ANA ELISABETH DIAS PEREIRA CAVALCANTE 4,50 0.00 6,00 10,50
20.250.829.142.626.000 ANA DANIELE MENDES CARRERA 4,50 0.60 5,00 10,10
20.250.829.142.152.000 NELMA SILVA MARÇAL 2,50 0.00 7,00 9,50
20.250.829.191.453.000 AMANDA DE JESUS ARAUJO TRINDADE PARENTE 4,50 0.90 4,00 9,40
20.250.829.183.656.000 SAMARA AUXILIADORA SANTOS E SILVA 3,50 0.00 5,00 8,50
20.250.829.215.520.000 TARCILA MARCELLE GUIMARÃES VIRTUOZO 3,50 0.00 5,00 8,50
20.250.829.213.900.000 ANA ALICE SACRAMENTO MENDES 3,50 0.00 4,00 7,50
20.250.829.200.724.000 MICHELLE DA SILVA FARIAS 3,50 0.00 4,00 7,50
20.250.829.195.329.000 NELMA CORREIA MOREIRA AIRES 2,50 0.00 3,00 5,50
20.250.829.185.316.000 LUANNY DA COSTA BOTELHO 4,50 0.90 0,00 5,40
20.250.829.233.423.000 ÁDRIA MARIA DA PAIXÃO SOUTO 2,50 0.60 2,00 5,10
20.250.829.204.224.000 ANA CLAUDIA DA FONSECA MACEDO 3,50 0.00 1,00 4,50
20.250.829.235.111.000 KEILA DE JESUS CARDOSO FARIAS 2,50 0.00 2,00 4,50
20.250.829.094.642.000 ALEJANDRA LINS ALFARO LISBOA 3,50 0.30 0,00 3,80
20.250.828.170.509.000 BIANCA PAMELA DE OLIVEIRA MELO 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.828.142.958.000 ANA CAROLINA DA SILVA 2,50 0.60 0,00 3,10
20.250.829.162.617.000 DEBORA CRISTINA DA COSTA PEREIRA BARBOSA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.153.551.000 GISENE DAMASCENO BEZERRA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.828.135.001.000 MARIA ELIELMA FONSECA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.183.243.000 MARIA ENILCEIA MARTINS DA SILVA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.215.331.000 NAYARA DA ENCARNAÇÃO COSTA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.225.922.000 THAIS DA SILVA MOREIRA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.235.404.000 THIFFANY RAFAELA PINHEIRO POMBO 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.175.117.000 ALESSANDRA DA FONSECA CEREJA FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.213.201.000 ALINE SUYANNE DA SILVA MIRANDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.155.031.000 ALZIRA ALMEIDA DE ARAUJO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.232.552.000 AMANDA FREIRE FRANCA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.152.554.000 BRUNO LUAN BARBOSA NONATO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.220.156.000 CARLA MILENA E SILVA OLIVEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.222.742.000 CAROLINA BARROS ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.162.644.000 ELICIANE PANTOJA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.215.747.000 ERIKA CRISTINA FREITAS DE SOUZA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.161.122.000 FLÁVIA CRISTINA DE SOUSA NEVES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.204.648.000 FLORISMILIA MARIA OLIVEIRA DE ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.020.213.000 GESONILDA DE MORAES GONZAGA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.193.316.000 JESSICA OLIVEIRA DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.110.841.000 JHENNIFER CAMILA BARBOSA MACEDO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.115.611.000 KARLA RENATA BRITO PERNA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.173.629.000 LIGIA DE NAZARE MOTA ARAUJO BRITO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.135.818.000 MAIRA CARDOSO CRAVO DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.183.913.000 MARLY GORETTI SA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.212.635.000 NATALYN NOELLY SILVA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.200.404.000 ROBERTA DA SILVA COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00

ADRIANE DE FATIMA CUNHA MAGALHAES RODRIGUE



20.250.828.162.100.000 ROBERTO LOPES MARTINS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.165.517.000 RODRIGO ALMEIDA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.214.932.000 SIMONE SOUZA E SOUZA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.185.917.000 SONIA HELENA ALMEIDA BASTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.235.111.000 YARA DA SILVA BORGES 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.828.223.609.000 ARYANNE GABRIELA PINHEIRO DE SOUZA 3,50 1.20 10,00 14,70

20.250.829.164.625.000 CAROLINA SANTOS GALVÃO DE FRANÇA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.828.224.112.000 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.202.104.000 DALVA FERREIRA GARCIA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.181.015.000 EDUARDO FELIZ CAVALCANTE ROSÁRIO 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.234.204.000 KEYLA SUELLEN FARIAS TAVARES 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.104.620.000 LORENA FIGUEIREDO DE ALENCAR 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.224.306.000 SANDRA CLOTILDE BARBOSA ALEXANDRINO 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.152.347.000 ROGERIO TAVARES DA CRUZ 4,50 1.80 10,00 16,30
20.250.828.195.557.000 ANA CAROLINA SANTOS DE SOUZA 3,50 2.70 10,00 16,20
20.250.829.213.027.000 ROSA LUANA BRAGA IGREJA AMARANTES 3,50 2.70 10,00 16,20
20.250.829.182.547.000 JESSICA LARISSA BARROS PINTO 3,50 2.10 10,00 15,60
20.250.829.133.030.000 ALDA MARIA LAGOIA VALENTE 3,50 3.00 9,00 15,50
20.250.829.225.714.000 NATASHA CABRAL FERRAZ DE LIMA 4,50 0.90 10,00 15,40
20.250.829.190.459.000 ALESSANDRA DA COSTA TAVARES 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.174.848.000 MARTA MARINATTI DA SILVA 3,50 3.00 8,00 14,50
20.250.829.125.022.000 MAYARA CRISTINA SILVA LIMA 3,50 0.90 10,00 14,40
20.250.829.161.807.000 LUCAS DE ALMEIDA FERREIRA 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.829.185.934.000 EMANUEL SOARES CAMPOS 3,50 0.30 10,00 13,80
20.250.829.101.751.000 PEDRO ROMÃO DOS SANTOS JÚNIOR 3,50 0.30 10,00 13,80
20.250.828.184.505.000 RAFAELA LIRA VIANA 2,50 1.20 10,00 13,70
20.250.829.235.058.000 ERMECILA DE FÁTIMA MEIRELES AIRES 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.164.255.000 JOSÉ ARMANDO OLIVEIRA MACIEL 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.233.901.000 ANA TEREZA FRADE DE ARAÚJO 4,50 3.00 4,50 12,00
20.250.829.195.449.000 TATIANE DA ROSA VASCONCELOS 4,50 0.30 7,00 11,80
20.250.829.225.726.000 ISABELLA FERNANDA FERREIRA LOBO 3,50 3.00 5,00 11,50
20.250.829.122.307.000 THAISA CRISTHINE FILGUEIRA BEGOT 3,50 2.70 5,00 11,20
20.250.829.233.326.000 LUANA KAROLINA DOS SANTOS AMORIM 3,50 0.30 6,50 10,30
20.250.829.175.935.000 GABRIELLE DE KASSIA CARRERA DE OLIVEIRA 4,50 0.00 5,25 9,75
20.250.829.030.934.000 MARCO ANTONIO DA SILVA MOLINA 3,50 0.90 5,00 9,40
20.250.829.170.126.000 ARIANA TALITA JARDIM DE OLIVEIRA 3,50 0.60 5,20 9,30
20.250.829.231.247.000 MARIA CELESTE DA CRUZ SANTIAGO 3,50 3.00 2,00 8,50
20.250.829.171.649.000 KARLA JUCELI DE OLIVEIRA MORAES 3,50 0.90 2,50 6,90
20.250.829.213.642.000 JOELMA DO SOCORRO DA COSTA GRAÇA 3,50 3.00 0,00 6,50
20.250.829.205.443.000 MAYARA BRENA DA SILVA PINHEIRO 3,50 0.00 3,00 6,50
20.250.829.114.305.000 MAYSA ALMEIDA MENDONÇA CARDOSO 3,50 2.10 0,00 5,60
20.250.829.224.213.000 SILVIA CRISTINA CAMPOS BARBOSA 3,50 1.50 0,00 5,00
20.250.829.171.716.000 FERNANDA EDUARDA DA SILVA OLIVEIRA 4,50 0.30 0,00 4,80
20.250.829.233.353.000 MICHELE DE NAZARE PALMEIRA MOURA 4,50 0.30 0,00 4,80
20.250.829.101.031.000 NATALIA ALMEIDA EVANGELISTA 2,50 2.10 0,00 4,60
20.250.829.235.910.000 ANA CAROLINA PECK VASCONCELOS 4,50 0.00 0,00 4,50
20.250.829.215.440.000 MAÍRA DE MARIA PIRES FERRAZ 4,50 0.00 0,00 4,50
20.250.829.220.016.000 HANNA BRENDA SANTOS MOURA 2,50 0.90 1,00 4,40
20.250.828.233.758.000 BEATRIZ MAUÉS FARIAS 2,50 1.80 0,00 4,30
20.250.829.150.312.000 TARCÍLIO LOPES MAFEI 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.143.358.000 BIANCA GIUSTI RENDEIRO VEIGA E SILVA 2,50 0.30 0,00 2,80

CAROLINE MARCELE DOS SANTOS MARTINS TRAVER

Função-TÉCNICO A - PSICOLOGIA  - PcD

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - PSICOLOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.231.520.000 RAFAELA ARRAES PEREIRA 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.174.831.000 SARAH BERDINE GUEDES ANTUNES 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.103.309.000 ADRIANA DE SOUZA BELTRÃO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.142.755.000 HELOISA MARIA DE SOUSA SANTOS GOMES 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.162.215.000 GISELLE DERZE FERREIRA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.230.728.000 EWERTON CAMPOS MACHADO 3,50 0.60 0,00 4,10
20.250.829.193.554.000 AGATHA DE AZEVEDO GLIN DE SOUZA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.828.153.700.000 ANACLARA FRANCO NERI PRAGANA 2,50 0.00 1,00 3,50
20.250.828.204.124.000 VINÍCIUS VALENTE PONTES 2,50 0.00 1,00 3,50
20.250.829.225.534.000 IZADORA COSTA DOS SANTOS 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.125.516.000 GABRIELLE MONTEIRO FARIAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.164.913.000 ISA BRUNA DE OLIVEIRA VALENTE 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.213.124.000 LARISSA ESTER ALMEIDA DA COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.215.023.000 VICTÓRIA MARTINS FORTE 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.828.211.444.000 MARIA CRISTINA DE JESUS DOS SANTOS 4,50 3.00 10,00 17,50
20.250.829.231.431.000 BOAVENTURA NERIS DOS SANTOS 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.828.214.728.000 CELICE MARTINS DA SILVA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.130.345.000 LUCINETE SARGE UCHOA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.210.105.000 MÁRCIA GISELE FERREIRA BARBOSA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.163.535.000 MONIQUE LOMA ALVES DA SILVA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.160.257.000 MICHELLE CRISTINA RIBEIRO  SODRE 4,50 1.80 10,00 16,30
20.250.829.212.702.000 DEISIANE AMORIM DA SILVA SOARES 4,50 2.40 9,00 15,90
20.250.829.231.751.000 RAIANA DA CRUZ QUARESMA 3,50 2.40 10,00 15,90
20.250.828.205.911.000 ARETHUSA MILENA SALES DE BRITO 2,50 3.00 10,00 15,50
20.250.829.192.551.000 LUANI LETICIA DE MORAES BOAES 3,50 1.80 10,00 15,30
20.250.829.192.404.000 ANNA BRIGIDA DUARTE LOPES 3,50 3.00 6,00 12,50
20.250.829.154.145.000 CARLA CAROLINE BARISÃO BRARYMI 6,50 1.80 4,00 12,30
20.250.829.111.814.000 NAIR DA SILVA REIS 3,50 2.40 6,00 11,90
20.250.829.215.847.000 CARLIANE DE NAZARE BAIA LIMA 3,50 0.00 7,00 10,50
20.250.829.220.921.000 WESLEY GABRIEL DOS SANTOS BRAGA 3,50 0.00 7,00 10,50
20.250.828.104.337.000 DIANA ANDRADE DE LACERDA 2,50 1.20 6,00 9,70
20.250.829.235.527.000 LUCIETE FURTADO DE ALMEIDA 3,50 3.00 3,00 9,50
20.250.829.231.620.000 LILIAN DE SOUZA RIBEIRO 4,50 2.70 2,00 9,20
20.250.829.202.629.000 NIVEA MAYSE PAIVA DA SILVA 2,50 3.00 1,00 6,50
20.250.829.232.327.000 PRISCILA SILVA DOS ANJOS 4,50 0.00 2,00 6,50
20.250.829.232.201.000 FERNANDA RAMOS PEREIRA 4,50 0.60 1,00 6,10
20.250.829.101.158.000 LAIS RIBEIRO GAMA 4,50 0.30 1,00 5,80
20.250.829.170.232.000 ELIANE FARIAS DE MIRANDA 3,50 1.80 0,00 5,30
20.250.829.203.745.000 ELLEN REGINA DA SILVA NUNES 3,50 1.80 0,00 5,30
20.250.829.194.931.000 ADRIANA PAULA ROCHA DE LUCENA 3,50 1.50 0,00 5,00
20.250.829.173.438.000 FELIPE VIANA CASTRO 2,50 2.10 0,00 4,60
20.250.829.191.448.000 FERNANDA CARVALHO SOARES PEREIRA 3,50 0.90 0,00 4,40
20.250.829.200.948.000 GLAUCIA SUZI BANKS REIS DA SILVA 2,50 0.00 1,00 3,50
20.250.829.184.324.000 TATIANNE VITAL DE FRANÇA E SILVA 2,50 0.90 0,00 3,40
20.250.828.183.015.000 ALINE DA COSTA FIGUEIREDO 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.203.517.000 LUCIOLA MORAES 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.153.622.000 ALDENICE PINHEIRO DA SILVA DINIZ 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.095.004.000 DENISE DOS PASSOS GAMA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.123.707.000 TALITA DE PAULA LIMA DE SOUSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.112.222.000 WANESSA FERNDES DE AZEVEDO 0,00 0.00 0,00 0,00

Função-TÉCNICO A – RELAÇÕES INTERNACIONAIS  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - SERVIÇO SOCIAL  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



Função-TÉCNICO A - TRADUTOR E INTÉRPRETE DE LIBRAS  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO DE ENFERMAGEM - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-CAMETÁ  
Função-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

20.250.828.173.339.000 ANA CATARINA PINHEIRO MIRANDA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.828.180.356.000 VERA LUCIA FAVACHO PEREIRA 3,50 1.50 10,00 15,00
20.250.829.201.659.000 GESSICA SUELEM DOS SANTOS FEITOSA PIMENTEL 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.223.920.000 LAYLA LAHIRE NASCIMENTO DA COSTA 3,50 0.90 10,00 14,40
20.250.829.183.407.000 LUCAS BARBOSA MARTINS 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.829.181.222.000 ANA ROSA VILHENA DE SOUZA 3,50 0.90 7,50 11,90
20.250.829.225.309.000 JAQUELINE MARILIA CAMPOS MONTEIRO FARIAS 3,50 0.00 6,00 9,50
20.250.829.204.415.000 YASMIN CHAVES DOS PASSOS 3,50 1.80 2,60 7,90
20.250.829.173.509.000 JAILMA DE NAZARE SOUZA CARDOSO 3,50 1.50 0,00 5,00
20.250.829.174.903.000 IANNI ALVES RODRIGUES 2,50 0.30 1,00 3,80
20.250.829.224.439.000 AMANDA DANIELLA PINHO FARIAS 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.164.453.000 LETÍCIA RIBEIRO DE ALENCAR 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.224.228.000 CELSON LUIS RIBEIRO SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.000.121.000 ELEN HELENA OLIVEIRA DE SOUZA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.234.535.000 FELIPE ANDREI DOS SANTOS DIAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.101.619.000 MARIA DO SOCORRO SOUSA DE PINHO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.114.612.000 ELDANE DE SOUSA ANDRADE 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.153.101.000 MARCILENE DOS SANTOS SILVA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.155.415.000 MARIA DO SOCORRO DOS SANTOS MARINHO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.224.245.000 MARIA NELMA DE ALMEIDA NASCIMENTO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.105.350.000 PATRICIA ALMEIDA UCHOA FROZ 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.214.717.000 DEIVESON FERNANDES LELIS 8,50 2.70 10,00 21,20
20.250.829.210.301.000 TACILA RAIANE FARIAS DA SILVA 8,50 2.10 10,00 20,60
20.250.828.203.218.000 CLAUDIO BRENDO VIANA DA SILVA 8,50 1.50 10,00 20,00
20.250.829.200.736.000 MARIDALVA ALMEIDA MORAES 8,50 3.00 8,00 19,50
20.250.829.203.346.000 8,50 0.90 10,00 19,40
20.250.829.142.851.000 ALUIZIO DOS SANTOS TELES 8,50 0.30 10,00 18,80
20.250.829.205.056.000 MARIA DE FATIMA NEVES PIEDADE 8,50 1.50 5,00 15,00
20.250.829.143.011.000 ELDER ANTONIO DOS SANTOS SACRAMENTO 8,50 0.00 6,00 14,50
20.250.829.205.107.000 ROZINALDO JOSÉ DE ALMEIDA 8,50 3.00 3,00 14,50
20.250.829.134.522.000 EDIONILCE LOBO SANTANA 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.182.010.000 MAURA KELI PIRES DOS SANTOS 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.828.225.617.000 TAILANY LEAL MESQUITA 8,50 0.30 1,00 9,80
20.250.829.151.416.000 PAULO ANDRE LIMA ALENCAR 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.829.211.542.000 FRANCIMAR BRITO DA SILVA 8,50 0.30 0,00 8,80
20.250.829.141.606.000 DEBORA DO CARMO FARIAS GONCALVES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.094.212.000 ANA PAULA FERREIRA DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.222.705.000 AUXILIADORA DA SILVA FERREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.143.828.000 HEIDION FERREIRA DOS ANJOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.160.356.000 ITAMARA PRISCILA CUNHA RIBEIRO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.204.105.000 SANDRA SUELY DA SILVA LIMA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.221.244.000 SIMEIA BALEIXO CARNEIRO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.125.938.000 SIMONE DA PAIXAO LIMA DE CARVALHO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.161.449.000 THAYNA TEIXEIRA SIQUEIRA LOPES 0,00 0.00 0,00 0,00

LUZIA DE NAZARÉ ASSUNÇÃO DAMASCENO RABELO



20.250.829.185.132.000 BENILDESSON DO ESPIRITO SANTO NUNES 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.828.231.346.000 REINALDO DOS REIS SA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.121.815.000 ERIVAN DA MATA DOS SANTOS 8,50 0.06 1,00 9,56
20.250.828.131.855.000 LITO MATHEUS NUNES RIBEIRO 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.232.433.000 LUCIANO POMPEU MOREIRA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.140.419.000 ALAN DE JESUS LEAO COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.220.959.000 ALEXANDRO OLIVEIRA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.192.418.000 RUBENS DO CARMO DE SOUZA ALVES 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.213.018.000 WAGNER DOS SANTOS FERREIRA 17,00 3,0 10,00 30,00
20.250.829.135.341.000 ALEX DE SOUZA MORAES 17,00 1,5 10,00 28,50
20.250.829.231.024.000 ANTONIO JOSE DA SILVA MEDEIROS 17,00 1,8 0,00 18,80

20.250.829.185.626.000 KELIANE FERREIRA BISPO DA SILVA 3,50 0.90 10,00 14,40
20.250.829.161.846.000 ANNA CAROLYNE MIRANDA VIEIRA 3,50 0.90 8,00 12,40
20.250.829.185.206.000 DANIELI ALVES COELHO 3,50 2.10 5,00 10,60
20.250.829.150.250.000 BRUNO DA SILVA DOS ANJOS 3,50 0.90 4,00 8,40
20.250.829.154.251.000 ANGELO GABRIEL BERNARDES COSTA 3,50 0.90 1,00 5,40
20.250.828.183.433.000 JESICA CANDIDA NASCIMENTO PEREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.210.228.000 MARIA DO PERPETUO SOCORRO FARIAS DA SILVA 17,00 3.00 10,00 30,00
20.250.829.213.828.000 ECILEIA FREITAS DE AQUINO 17,00 0.90 10,00 27,90
20.250.829.102.428.000 RUBERLUCIA OLIVEIRA 17,00 1.50 1,00 19,50

20.250.829.223.006.000 ANDSON MARCELO DOS SANTOS DE LIMA 17,00 0.00 3,00 20,00
20.250.829.182.815.000 ANTONIO JUNIOR NOGUEIRA DE SOUZA 17,00 1.80 0,00 18,80

20.250.829.191.308.000 FRANCISCO PEREIRA DE SOUSA FILHO 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.234.454.000 JOANICE SOARES DE SOUSA 4,50 1.50 10,00 16,00
20.250.829.235.730.000 LIVIA VALESKA SANTANA SOUZA 3,50 1.50 10,00 15,00

Lotação-CASTANHAL  
Função-MOTORISTA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-CONCEICÃO DO ARAGUAIA  
Função-TÉCNICO A - PSICOLOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-IGARAPÉ AÇU  
Função-AUXILIAR DE SERVIÇOS  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-MOTORISTA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-MARABÁ  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.115.947.000 SHIRLEY CRISTINA AMADOR BARBOSA 4,50 0.30 10,00 14,80
20.250.829.162.919.000 ANDRE FERREIRA DOS SANTOS 3,50 0.60 10,00 14,10
20.250.829.114.107.000 VICENTE HENRIQUE DE OLIVEIRA FILHO 6,50 0.00 3,00 9,50
20.250.829.185.139.000 ANA CAROLINE DOS SANTOS OLIVEIRA 4,50 0.60 1,00 6,10
20.250.829.141.733.000 CALEBE DANTAS DA SILVA 2,50 0.00 3,00 5,50
20.250.829.173.421.000 MARCELE MARQUES DA SILVA 3,50 1.20 0,00 4,70
20.250.829.000.856.000 FRANCINALDO RODRIGUES DE SOUSA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.224.554.000 JOANA DARK SILVA LIMA 2,50 0.00 1,00 3,50

20.250.829.123.218.000 HERBE LEONE MAUES COSTA 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.113.845.000 WENGLLEY SILVA ALVES 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.140.444.000 JAQUELINE FERREIRA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.002.037.000 LAZARO RAIAN FERNANDES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.184.051.000 LUIZ FELIPE DOS SANTOS ANJOS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.160.449.000 LUZANA NASCIMENTO BARROS DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.181.034.000 JOSÉ PAULO MACHADO MARTINS 8,50 2.40 9,00 19,90
20.250.829.104.458.000 JESIEL MONTEIRO DOS SANTOS 8,50 0.00 3,00 11,50
20.250.829.201.858.000 EDISLSON MARTINS DE SOUZA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.170.437.000 MAX NEY SILVA DOS SANTOS 8,50 0.00 0,00 8,50

20.250.828.231.912.000 SUEANNE SILVA E SILVA 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.828.184.309.000 WILLEN LIMA GUEDELHA 3,50 1.50 10,00 15,00
20.250.829.115.117.000 ARLETE TEIXEIRA DOS SANTOS 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.151.727.000 EZIEL COUTINHO DE SOUZA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.105.455.000 ILSANETE MARIA MACÊDO SIMÕES 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.233.859.000 PAULO CESAR LOPES TEIXEIRA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.230.924.000 ELYANE AMARAL CASTRO 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.213.636.000 NAIR MIRANDA DA COSTA 3,50 0.00 7,00 10,50
20.250.829.161.047.000 INGRID RAYANE DIAS RODRIGUES 4,50 0.60 0,00 5,10
20.250.829.222.030.000 PATRICIA CABRAL BAHIA 3,50 0.00 1,00 4,50
20.250.829.232.534.000 HELANA CRISTINA MACIEL GOMES 2,50 1.20 0,00 3,70
20.250.829.182.801.000 MARCIA RAYANE DOS ANJOS MOURA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.122.736.000 PAMELA PEREIRA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.143.723.000 LAYSE CRUZ MENDES 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.828.232.158.000 ELAINE RODRIGUES FERREIRA FARIAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.164.333.000 SOLANGE GONÇALVES CHAVES 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.000.854.000 CLEITON EWERTON QUARESMA DO SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00

Função-TÉCNICO DE LABORATÓRIO - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-MOJU  
Função-ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.123.915.000 DARLETH CANTAO RODRIGUES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.113.841.000 LAYANE DO NASCIMENTO CASTRO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.204.244.000 VLADIMIR VAZ DOS SANTOS 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.235.103.000 RAILENE PRATA LIMA 2,50 1.80 10,00 14,30
20.250.829.152.810.000 ALICE OLIVEIRA ARAUJO 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.213.922.000 FABIANA DE CASTRO 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.231.729.000 MARIA MARLENE FURTADO PRATA 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.829.154.138.000 JESSIKA SILMARA LIMA DE SOUSA 2,50 0.90 10,00 13,40
20.250.828.214.845.000 SAMILLY OLIVEIRA ANDRADE 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.204.136.000 CLEICIANY CARDOSO DOMINGOS 2,50 0.00 4,50 7,00
20.250.829.165.155.000 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.235.207.000 JEYSE GABRIELLA SILVA DA COSTA 2,50 0.00 1,00 3,50
20.250.829.113.143.000 MAURO SILVA DO NASCIMENTO 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.231.626.000 ELIELSON FRUTUOSO CRUZ 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.225.043.000 ADRIANA DA COSTA ALMEIDA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.223.824.000 CASSIA CRISTINA COSTA DO NASCIMENTO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.110.700.000 MÔNICA ALCÂNTARA GOUVEIA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.215.326.000 ANDREIA SELIANE BATISTA CARVALHO BRAGA 8,50 0.30 9,00 17,80
20.250.829.175.931.000 CARLOS HENRIQUE OLIVEIRA DA MOTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.191.203.000 ELIZANGELA SILVA LEAL 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.105.330.000 JONAS DE ALMEIDA AGUIAR 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.183.819.000 MARILIA FERREIRA CARVALHO 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.828.094.156.000 CLEDIANE DE OLIVEIRA ALVES 8,50 1.80 10,00 20,30
20.250.829.171.026.000 ALEF DUARTE MAIA 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.829.170.320.000 JULYANNA CAROLINY LOPES SILVA 8,50 1.20 10,00 19,70
20.250.829.203.315.000 RICARDO HENRIQUE DA CONCEIÇÃO GOES 8,50 0.60 10,00 19,10
20.250.829.203.357.000 VANESSA FERNANDES E SILVA 8,50 0.30 10,00 18,80
20.250.829.231.041.000 GUILHERME SANTOS LISBOA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.162.405.000 MARIANA CARDOSO DA SILVA 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.122.935.000 ROSIVAL SOARES PERES JUNIOR 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.145.303.000 GABRYEL ALVES DA COSTA 8,50 0.30 8,00 16,80
20.250.829.205.959.000 SEILE CHAVES DE SOUSA 8,50 0.00 7,00 15,50
20.250.829.210.842.000 LARISSA TRINDADE SANTOS 8,50 0.90 6,00 15,40
20.250.829.210.904.000 EMILIA DE SOUZA BRITO 8,50 0.90 5,00 14,40
20.250.829.171.052.000 CARLOS HENRIQUE DE SOUSA RIBEIRO 8,50 0.60 5,00 14,10
20.250.829.233.950.000 DANIEL FARIAS DA SILVA 8,50 0.60 5,00 14,10
20.250.828.172.751.000 REMERSON NUNES FARIAS 8,50 0.00 4,00 12,50
20.250.829.142.608.000 JESSICA MDEIROS DE OLIVEIRA 8,50 1.50 2,00 12,00
20.250.829.162.448.000 FELIPE RAPHAEL COELHO DOS SANTOS 8,50 0.00 3,00 11,50
20.250.829.221.105.000 SIANNE O RODRIGUES 8,50 3.00 0,00 11,50
20.250.829.120.340.000 ELIAS PORTILHO BARROSO 8,50 1.80 1,00 11,30
20.250.829.211.154.000 ARIANE MARTINS DE QUEIROZ 8,50 0.00 2,00 10,50

DANIELLE APARECIDA SOARES MOURA DE MIRANDA

Lotação-PARAGOMINAS  
Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO DE LABORATÓRIO - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-PARAUAPEBAS  
Função-AGENTE ADMINISTRATIVO - A  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.828.171.021.000 MARLEIDE NASCIMENTO BARBOSA GUIMARAES 8,50 0.00 2,00 10,50
20.250.829.220.913.000 NADIA LETICIA MOTA FERREIRA 8,50 0.00 2,00 10,50
20.250.829.173.617.000 JULIANA NUNES VIEIRA 8,50 0.60 1,00 10,10
20.250.829.175.908.000 FELIPE VALENTIM DA PAIXÃO EVANGELISTA 8,50 0.90 0,00 9,40
20.250.829.162.100.000 BLENDA DAMACENO CHAGAS 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.203.428.000 EDILBERTO MONTEIRO DE FRANCA JUNIOR 8,50 0.30 0,00 8,80
20.250.829.225.729.000 FERNANDA GABRIELLY SOUSA SILVA 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.829.170.608.000 ANA CLARA BRITO LUCENA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.234.905.000 ANA CLAUDIA MARTINS DE JESUS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.224.603.000 ANTONIO MARCOS CARDOSO SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.231.642.000 CAMILLE VITORIA OLIVEIRA PEREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.205.550.000 DAVID RAMON DA COSTA BICHO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.195.853.000 EDUARDA FERREIRA VIEGAS 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.145.505.000 ERICA PATRICIA DOS ANJOS SOUZA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.231.042.000 GLISSIA DINIZ 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.233.623.000 KEYLLA DA SILVA SIMÃO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.223.906.000 NALBERTH DA SILVA COSTA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.235.921.000 SIMONE BEZERRA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.203.605.000 WANDERSON DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.110.342.000 ROGERIO PONCADILHA DE LEMOS 8,50 0.60 0,00 9,10
20.250.829.215.458.000 JOSSUAN GRACILIANO VALENTE 8,50 0.30 0,00 8,80

20.250.829.170.157.000  JOSE DA SILVA SANTOS 17,00 3.00 0,00 20,00
20.250.829.235.840.000 BRUNO SINDEAUX ALVES 17,00 0.00 0,00 8,50
20.250.828.175.856.000 ALAN GURGEL SOUSA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.828.120.310.000 ANTÔNIO JOSE MARQUES GUIMARAES 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.232.730.000 DIEGO TAVARES DE MACEDO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.828.223.647.000 FRANCISCA CARLA DE GOUVEIA OLIVEIRA NUNES 3,50 1.80 10,00 15,30
20.250.829.201.746.000 JADNA CLEIA ESTEVAM DA SILVA GOES 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.193.317.000 ELIANE VASCONCELOS FREIRE SOARES 3,50 0.00 9,00 12,50
20.250.829.171.607.000 LUCIANA DAL PRA 2,50 0.00 9,00 11,50
20.250.829.181.345.000 ALICE SILVA BARBOSA 3,50 0.00 7,00 10,50
20.250.829.180.803.000 ADOLFO FREITAS FONSECA SANTOS 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.230.834.000 MAIRLA SELMA REGO SILVA SANTOS 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.230.606.000 MANUELLA FRANCISCA GOMES CASTRO 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.829.220.851.000 MARIA DE LOURDES PEREIRA BRITO SAMPAIO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.153.044.000 GISELLE DE NAZARÉ MOTA LIMA 8,50 0.00 2,00 10,50

Função-ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-MOTORISTA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO DE LABORATÓRIO - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.201.046.000 CLEONILDA DOS SANTOS CARVALHO 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.235.450.000 DEBORA BARBOSA DA SILVA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.212.149.000 ELIZEU DO NASCIMENTO DOLIVEIRA 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.150.706.000 KEMILY VITTORIA GUIMARÃES LIMA 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.140.557.000 WALLACE SILVA LINHARES 8,50 2.10 0,00 10,60
20.250.829.215.409.000 SAYLON DA ROCHA BATISTA 8,50 0.00 1,00 9,50
20.250.829.201.711.000 GEILSON LOURIVAL TEIXEIRA BOMFIM 0,00 0.00 0,00 0,00
20.250.829.225.451.000 VALDSON GONÇALVES PAULO 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.105.803.000 GEOVANY SOUSA SANTOS 8,50 0.00 10,00 18,50
20.250.829.153.927.000 PEDRO VINICIUS SANTOS COSTA 8,50 0.00 10,00 18,50

20.250.829.075.130.000 MISILVANE DA SILVA CAVALCANTE 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.828.210.847.000 ROCELI LUCIA GUEDES DORNELLES 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.165.114.000 MARCIA CRISTINA TOCANTINS MENDES 3,50 2.10 10,00 15,60
20.250.829.171.602.000 CHRISTIANI LOURDES MELO NEWAR 3,50 1.20 10,00 14,70
20.250.829.190.042.000 ROSANA PATRÍCIA DOS SANTOS MOREIRA 4,50 0.09 10,00 14,59
20.250.829.201.819.000 PRISCILA SILVA PAES 3,50 0.09 10,00 13,59
20.250.828.230.842.000 JANAINA VAZ LIMA 3,50 0.03 10,00 13,53
20.250.829.214.059.000 LUCIDEIA BARBOSA RODRIGUES 4,50 0.00 8,50 13,00
20.250.829.200.751.000 DAYANDRA GOMES GONCALVES 2,50 0.03 10,00 12,53
20.250.828.204.516.000 LIDIANE VILHENA PANTOJA 2,50 0.00 6,00 8,50
20.250.828.163.335.000 RENATO RAMON SANTOS DO CARMO 2,50 0.00 5,00 7,50
20.250.829.225.430.000 LETICIA PINHEIRO DA FONSECA 2,50 0.03 2,00 4,53

20.250.829.195.234.000 VALDETE MARIA DAS CHAGAS FARIAS 3,50 3.00 10,00 16,50
20.250.829.214.134.000 MONICA DOS SANTOS MARTINS 3,50 2.70 10,00 16,20
20.250.829.231.800.000 DAVID ROGERIO SANTOS SILVA 4,50 1,2 10,00 15,70
20.250.829.082.455.000 PRISCILA BRAGA DA COSTA 4,50 0.00 10,00 14,50
20.250.829.233.132.000 IRANILDE CARDOSO MENDES 3,50 0.90 10,00 14,40
20.250.829.205.249.000 LUANE MORAES DOS SANTOS 3,50 0.00 10,00 13,50
20.250.828.115.405.000 FERNANDA SALVADOR PORTAL 3,50 0,6 9,00 13,10
20.250.829.235.340.000 ANGELICA NOVAES DE ASSIS 2,50 0.00 10,00 12,50
20.250.829.133.831.000 JACILEIA DA CONCEIÇÃO ASSUNÇÃO 3,50 0.00 9,00 12,50
20.250.829.235.315.000 TAYNA DO CARMO MODESTO 3,50 0.00 8,00 11,50
20.250.829.183.135.000 ROSIANE  DIAS DA SILVA 3,50 0.00 0,00 3,50
20.250.828.195.457.000 SAMARA SANTOS DE JESUS LEAL 3,50 0.00 0,00 3,50

Função-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO PROFISSIONALIZANTE

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-REDENÇÃO  
Função-ARTÍFICE DE MANUTENÇÃO  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Lotação-SALVATERRA  
Função-TÉCNICO A - BIBLIOTECONOMIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular

Função-TÉCNICO A - PEDAGOGIA  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular



20.250.829.184.525.000 SALOMAO BARBOSA PINHO 2,50 0.00 0,00 2,50
20.250.829.190.600.000 0,00 0.00 0,00 0,00

20.250.829.200.016.000 VANDERLEI DA CONCEIÇÃO BARBOSA 8,50 3.00 10,00 21,50
20.250.829.211.746.000 ADRIEL DOS SANTOS WANZELER 8,50 0.06 8,25 16,81
20.250.829.103.315.000 DEBORA CALDAS PEREIRA ALVES 8,50 0.00 0,00 8,50
20.250.828.201.319.000 WILLIAN GAIA PEREIRA 0,00 0.00 0,00 0,00

ALAISE CRISTINA GONÇALVES DOS SANTOS PAMPOLH

Lotação-TUCURUÍ  
Função-TÉCNICO EM INFORMÁTICA - NÍVEL MÉDIO  

INSCRIÇÃO NOME Pontuação de
Escolaridade

Pontuação de
Experiência

Profissional na área
da função que

concorre

Pontuação de
Qualificação

Profissional na área
da função que
concorre, nos
últimos 3 anos

Nota da Análise
Curricular


